
 

Zápis č. 18 
ze zasedání zastupitelstva Obce Radenín 

konaného dne 27. 4. 2021 od 19:00 hodin na obecním úřadu v Radeníně 

 

Přítomni: Fišer Jan, Sedláček Luboš, Dvořáková Lucie, Kopecký Zdeněk, Janů Jan, Janů  

Václav, Pošvář Vít, Martin Křivánek  

Protože je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů, je jednání usnášeníschopné.  

 

Omluveni: Janurová Lenka  

 

Zapisovatel: Jan Fišer  

 

Ověřovatelé zápisu: Dvořáková Lucie, Janů Václav  

Schválení ověřovatelů Hlasování (pro – proti – zdržel se hlasování) 8 – 0 – 0  

 

1. Zahájení  
Schůzi zahájil a řídil starosta obce, který všechny přivítal. Oznámení o konání zastupitelstva bylo 

řádně oznámeno na úřední desce dne 16. 4. 2021, sejmuto 27. 4. 2021. Zápis z minulého 17. 

zasedání byl ověřovateli zápisu, starostou a místostarostou podepsán – ověřen.  

 

2. Schválení programu jednání zastupitelstva  
1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání zastupitelstva  

3. Podmínky prodeje dřeva občanům  

4. Prodej pozemku v Hrobech  

5. Žádost o podporu Linky bezpečí  

6. Vyřazení dlouhodobého majetku  

7. Návrh na přípravu směny pozemků obce s pozemky Jihočeského kraje  

8. Návrh zadání změny č. 2 ÚP Radenín  

9. Poskytnutí neinvestiční dotace spolkům 5M Fuchs Racing Team, TJ Radenín-Kozmice a 

Fitness Bikers Team na rok 2021  

10. Rozpočtové opatření  

11. Informace o plnění úkolů a o činnosti obce  

12. Diskuse  

13. Závěr  

 

Hlasování 8 – 0 – 0 

 

8. Návrh zadání změny č. 2 územního plánu Radenín  
Zpracování změny č. 2 ÚP Radenín bylo schváleno zastupitelstvem obce v usnesení č. 5/15/2020. 

Poté byl návrh na zpracování změny č. 2 zveřejněn a občané mohli podávat své připomínky. Po 

uplynutí zákonné lhůty je v současné době je předložen zastupitelstvu obce ke schválení návrh 

zadání změny č. 2 ÚP Radenín. V zadání jsou pouze lokality, které byly vzneseny k zapracování ze 

strany obce a pak ze strany občanů, které byly vzneseny v průběhu lhůty pro podávání návrhů. V 

předloženém návrhu z února 2021 jsou dále zapracovány požadavky dotčených orgánů a vlastníků 



technické infrastruktury, které byly zaslány pořizovateli změny v průběhu lhůty pro podávání 

připomínek ke zpracování této změny č. 2 ÚP Radenín.  

Návrh zadání změny č. 2 ÚP Radenín je zastupitelům předložen.  

 

Usnesení č. 6/18/2021: Zastupitelstvo obce Radenín schvaluje předložený 

návrh zadání změny č. 2 územního plánu Radenín z února 2021  

Hlasování 8 – 0 – 0 


